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20240075308 ADRIANA OLIVEIRA DE ALMEIDA EM FASE DE DEFERIMENTO 8.7

2016079293 HILLARY BARROS DANTAS EM FASE DE DEFERIMENTO 6.46

20240044562 LEIDIANE DA SILVA TRAJANO EM FASE DE DEFERIMENTO 7.62

20210148637 LETICIA DA SILVA LIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 7.1

20200092921 MICHAELLA ARAUJO FARIAS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.69
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SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS
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INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

AUXÍLIO PRÉ-ESCOLAR

20200092921 MICHAELLA ARAUJO FARIAS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.69

20240040607 MIKAEL LACERDA PORFIRIO NEVES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.17

20230069970 PATRICIA DA SILVA DO MONTE EM FASE DE DEFERIMENTO 6.24

20210095005 ROGERIO PEDRO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.83

20180140972 SAMELA LAURA DA SILVA BARBALHO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.9

20220140006 THOMPSOM NAHAN DOS SANTOS SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.59
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20220131080 ANA BEATRIZ DE JESUS VICENTE EM FASE DE DEFERIMENTO 2.13

20190172521 BRENDO DE ALMEIDA MENDONCA EM FASE DE DEFERIMENTO 1.95

20240036847 BRUNA ASSIS AQUINO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.05

20200058741 CAMILA LOUZADA MORAES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.45

20210009740 CAREN BEATRIZ DE OLIVEIRA ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.83

EDITAL PRAPE Nº 06/2024 - Campus I ( João Pessoa / Santa Rita )

RESULTADO DA AVALIAÇÃO SOCIOECONÔMICA

INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS
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20210009740 CAREN BEATRIZ DE OLIVEIRA ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.83

20230014111 CARLOS VITOR FREITAS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.19

20240010822 CIRO RAMOS GOMES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.59

20230059490 EWERTON MEDEIROS ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.33

20240008421 GUILHERME RAFAEL BARBOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.34

20210094680 ISMAEL MESQUITA DE ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.95

20240115691 ITALO IAN LOURENCO NOGUEIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.16

20240008440 JAMILLY MELO FERNANDES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.79

20220135418 JENIFFER DA SILVA SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.05

20240030066 JORRANY MIGUEL TIBURTINO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.04

20240051404 JOSIELE DOS SANTOS DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.47

20240008225 JOSUE DE LIMA XAVIER SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.93

20240011365 LABERT PAIXAO RIBEIRO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.21

20240051208 LETICIA MACHADO DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 1.85

20240008243 LUCAS FRANCA DE MELO BATISTA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.35

20220055200 LUCAS GABRIEL ROCHA FERREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.37

20240030100 LUIZ ARTUR SANTOS DUARTE EM FASE DE DEFERIMENTO 5.66

20230036413 MARIA APARECIDA BARBOSA DE BARROS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.87

20240051781 MARIA CLARA MEDEIROS DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.09

20240051745 MARIA LUIZA SIMOES SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.04

20230108933 MARIA SOFIA GUIMARÃES DE CARVALHO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.75
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RESULTADO DA AVALIAÇÃO SOCIOECONÔMICA
INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO 2



18/10/2024

Matrícula Nome Status da Bolsa
Pontuação 

Final
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20210026080 MARISTELA DE FREITAS RIQUELME EM FASE DE DEFERIMENTO 3.87

20230021519 MATHEUS BRUNO DA SILVA OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.99

20240051422 MICAELLY MARIA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.9

20240029987 NICOLE DANTAS AQUINO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.99

20230018710 RAQUEL FERREIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.45

20230013070 RYAN CAETANO CESAR DE ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.67

20240036945 SAMLA MANATHE DE SOUZA DOMINGOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.32

20240036829 TARCIANE SAMILY LOPES SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.27

20240030244 THAYZLA PATRICIA FERREIRA SANTIAGO CAETANO DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.27

20240008341 VINICIUS HENRIQUE BATISTA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.99

20240008181 VINICIUS VICTOR LOPES DE ALMEIDA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.7720240008181 VINICIUS VICTOR LOPES DE ALMEIDA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.77
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20240088807 ADELMO MEDEIROS DOS SANTOS JUNIOR EM FASE DE DEFERIMENTO 6.23

20240075308 ADRIANA OLIVEIRA DE ALMEIDA EM FASE DE DEFERIMENTO 8.7

20230046554 ADRIANE MARIA LOPES FERREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.29

20210016487 ADRIANO FERNANDES DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.87

20240014008 ADRIELE ALVES DE SOUSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.69
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PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO AO ESTUDANTE
COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO ESTUDANTIS
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EDITAL PRAPE Nº 06/2024 - Campus I ( João Pessoa / Santa Rita )
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AUXÍLIO MORADIA

20240014008 ADRIELE ALVES DE SOUSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.69

20230076517 ADRIELLE DE BRITO ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.57

20240014545 ADRIELY ROBERTA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.38

20190099074 AKIM DE PAULA SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.34

20230027871 ALBERTINO EVERTON FERREIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.57

20210103180 ALICEA KAROLINE BARBOSA LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.39

20230100710 ALICIA RAYNELLE GABRIEL DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.43

20230095835 ALICYA SUELLEN FEITOZA DE ANDRADE EM FASE DE DEFERIMENTO 5.25

20200072141 ALISSON REIS DOS SANTOS SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.13

20240084227 AMABILE FELIX DE AQUINO EM FASE DE DEFERIMENTO 2.93

20230029016 AMANDA ALVES MACHADO EM FASE DE DEFERIMENTO 2.97

20190151933 AMANDA MARIA SANTOS DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.95

20230075331 ANA CAROLINA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.85

20240004807 ANA CAROLINA GALDINO DE FREITAS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.27

20220051461 ANA CLARA INACIO PEREIRA SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.53

20230067133 ANA CLARA MARTINS DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.33

20230100739 ANA LETHICIA DE SOUZA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.29

20220136219 ANA PAULA BARBOSA DOS ANJOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.15

20240124690 ANA TEREZA DE OLIVEIRA CARDOSO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.07

20230070255 ANDREY MARQUES DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.67

20240034127 ANE CAROLINE CASSIMIRO CLEMENTINO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.67

EDITAL PRAPE 06/2024 - SELEÇÃO DE AUXÍLIOS ESTUDANTIS PARA O CAMPUS I (JOÃO PESSOA / SANTA RITA )
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AUXÍLIO MORADIA

20240046226 ANNE LUISE ANDRADE DANTAS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.69

20240118791 ANTONIA TAMARA SILVA LEAL EM FASE DE DEFERIMENTO 5.69

20240038921 APAMINONDAS DE MOURA LIMA NETO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.37

20240004960 ARNALDO EMILIANO DA SILVA JUNIOR EM FASE DE DEFERIMENTO 4.41

20230039756 AYLLA LARISSA MACEDO SOARES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.53

20220031217 BEATRIZ CECILIA VIEIRA DE ABRANTES EM FASE DE DEFERIMENTO 6.42

20230057610 BEATRIZ DE SOUZA LOPES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.42

20220125654 BRENO MATHEUS SANTANA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.19

20240106290 BRIGID ALVES DA SILVA FERREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.69

20230019397 BRUNA SIMOES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.27

20230072053 BRUNO ALVES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.1120230072053 BRUNO ALVES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.11

20210132092 BRUNO COSME DA COSTA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.82

20220015830 BRUNO HENRIQUE DOS SANTOS MIRANDA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.65

20240026223 BRUNO SALATHIEL DA SILVA MELO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.7

20240013824 CAMILA ALVES DE ANDRADE SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.75

20230130970 CAMILA CADETE DOS SANTOS LIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.15

20210037020 CARLOS ANTONIO LIMA BESERRA EM FASE DE DEFERIMENTO 7.95

20230069110 CARLOS DIOGO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.91

20230110557 CARLOS EDUARDO FERREIRA ACIOLE EM FASE DE DEFERIMENTO 3.77

20240058405 CARLOS GUSTAVO DA CRUZ PEREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.97

20240122776 CARLOS JUNHO DE LIRA TORRES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.99

20240067683 CAROLINE SANTANA DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.65

20190030491 CAUE ALISSON CAVALCANTE DOS SANTOS BONFIM EM FASE DE DEFERIMENTO 4.25

20240050588 CIBELY REGINA SILVA DE SOUSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.79

20230124955 CINDY SHIRLLEY PEREIRA DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.04

20220110150 DAVILA RAYANE DA SILVA SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.69

20220006152 DEIVISON DA SILVA COSTA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.47

20230038614 DHEIZFY PEREIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 7.68

20220091725 DIEGO DUARTE ARRUDA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.35

20240049602 DIOGENES NUNES LEITE FILHO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.65

20220119970 DIRLANE BARBOSA DA COSTA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.92

EDITAL PRAPE 06/2024 - SELEÇÃO DE AUXÍLIOS ESTUDANTIS PARA O CAMPUS I (JOÃO PESSOA / SANTA RITA )
RESULTADO DA AVALIAÇÃO SOCIOECONÔMICA
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AUXÍLIO MORADIA

20240106610 DOROT RUANE DA SILVA BARBOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 8.75

20240039043 DOUGLAS GUTEMBERG OLIVEIRA DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.69

20240116518 EDNEIDE DA SILVA ALVES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.33

20230050673 EDUARDO FERNANDES RODRIGUES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.75

20200070728 EDUARDO JOSE BARBOSA DO NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.03

20240116957 EDUARDO SAMUEL OLIVEIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.93

20220153040 EDUARDO VICENTE SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 7.58

20240049184 EMANUELLY PRAXEDES ALVES EM FASE DE DEFERIMENTO 6.11

20220112754 EMILE DE SOUZA ALVES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.8

20240041669 EMILLY MARTINS CAVALCANTI EM FASE DE DEFERIMENTO 6.28

20240031466 ENDY RODRIGUES BEZERRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.6720240031466 ENDY RODRIGUES BEZERRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.67

20240116779 ERIK ALLAN DE OLIVEIRA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.67

20200168055 ERIKA RAISLA MELQUIADES PEREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.35

20240033184 ESTER DA SILVA ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.75

20240018188 EVELLY NATHALIA ALVES FERREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.59

20230070335 EVERTON GALDINO PEREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.25

20240035581 FELIPE SOUZA LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.64

20230093590 FELLIPE FERNANDES MADUREIRA MENDES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.25

20240112090 FERNANDO SANTOS XAVIER EM FASE DE DEFERIMENTO 5.27

20230054171 FLAVIA ANIELY ALMEIDA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.8

20230033799 FRANCISCO ESMAEL DE SOUZA NETO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.39

20220131787 FRANCISCO SENA GADELHA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.65

20240039240 FRANCISCO VIRGULINO DA COSTA NETO DE FREITAS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.99

20240018526 FRANCYELLE MARIA DA LUZ MARIANO RAMOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.65

20220020376 GABRIEL SILVA EVANGELISTA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.88

20190040999 GABRIEL VINÍCIUS CORREIA DE BRITO BEZERRA DE MENEZES EM FASE DE DEFERIMENTO 8.18

20240071882 GABRIELLY TEIXEIRA DE SANTANA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.85

20190107971 GEOVANA RODRIGUES DE ALMEIDA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.89

20230011675 GIOVANNA VALADAO DO NASCIMENTO LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.63

20240019621 GISELLE DE SOUZA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.99

20240008421 GUILHERME RAFAEL BARBOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.34

EDITAL PRAPE 06/2024 - SELEÇÃO DE AUXÍLIOS ESTUDANTIS PARA O CAMPUS I (JOÃO PESSOA / SANTA RITA )
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AUXÍLIO MORADIA

20230069138 GUSTAVO HENRIQUE XAVIER DE CARVALHO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.11

20210150072 HELLEN RAQUEL DE LIMA SIMPLICIO BRAGA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.11

20230035470 HELLEN VICTORIA BARROS ALVES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.77

20240006445 HENRIQUE GUIMARAES HENRIQUES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.87

20240060323 HENRIQUE MATEUS SILVA DE SOUSA EM FASE DE DEFERIMENTO 7.27

20240115691 ITALO IAN LOURENCO NOGUEIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.16

20240014367 JACINTO NETO DE OLIVEIRA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 7.25

20220113591 JESSICA DE LIMA PEREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.13

20240091689 JESSICA VALDEVINO DO NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.87

20220037551 JHONATAN DE PONTES SILVA CABRAL EM FASE DE DEFERIMENTO 5.39

20210042244 JHONATHAN YSRAEL ALVES DE LUCENA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.8720210042244 JHONATHAN YSRAEL ALVES DE LUCENA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.87

20240045443 JOAO ALVES DE MELO NETO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.95

20240062284 JOÃO DUARTE MEIRA FILHO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.58

20220137557 JOAO MARCELO AMARAL RUBIM EM FASE DE DEFERIMENTO 5.71

20210038626 JOAO RUBEN RAMOS LEITE EM FASE DE DEFERIMENTO 4.15

20240030066 JORRANY MIGUEL TIBURTINO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.04

20220108850 JOSE DIOGENES MACIANO DE SANTANA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.97

20230091390 JOSE IAGO FEITOSA MUNIZ EM FASE DE DEFERIMENTO 5.02

20230069174 JOSE MICAEL SIMOES CORDEIRO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.37

20240013486 JOSE SAMUEL DE OLIVEIRA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.77

20230092637 JOSE SILVINO DOS SANTOS NETO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.57

20240095104 JOSE VINICIUS DA SILVA PEREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.63

20230132563 JOSEFA EMMILIY AMANCIO DE SOUSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.67

20240051404 JOSIELE DOS SANTOS DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.47

20240026143 JULIA DA SILVA SA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.57

20230124712 JULIA DE SOUZA FERREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.29

20240046066 JULIANA GISLANNE DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.69

20210023285 JULIANA RODRIGUES PEREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.53

20240127191 JULIANY KAREN DE OLIVEIRA FEITOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.59

20240022986 JULYA GOMES DE QUEIROZ EM FASE DE DEFERIMENTO 5.67

20240078800 KAIO DA CONCEICAO SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.47

EDITAL PRAPE 06/2024 - SELEÇÃO DE AUXÍLIOS ESTUDANTIS PARA O CAMPUS I (JOÃO PESSOA / SANTA RITA )
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SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS
EDITAL PRAPE Nº 06/2024 - Campus I ( João Pessoa / Santa Rita )
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AUXÍLIO MORADIA

20220095134 KAIO FELIPE VALERIO SOARES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.17

20230072859 KALINE STEFANY DE OLIVEIRA LEMOS EM FASE DE DEFERIMENTO 6.32

20230104952 KARINA MESQUITA ALVES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.74

20200110064 KATHERINE EVELYN VARAO SANTOS ALVES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.78

20240078426 KAYLANE KELLY BARBOSA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.85

20240006409 KAYLLAN SOARES DA COSTA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.07

20240074982 KESIA MARIA MARTINS ARRUDA EM FASE DE DEFERIMENTO 8.47

20220079622 KEYLA CRISTINA DOMINGOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.7

20240045363 KLENIO LOPES DE LIMA FILHO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.16

20170117738 LAIANE CAROLINE SOUZA DE MEDEIROS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.71

20240047484 LAILTON DOS SANTOS SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.8720240047484 LAILTON DOS SANTOS SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.87

20230011218 LARISSA ALVES AZEVEDO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.17

20240023043 LEANDRO FERNANDES DE MELO EM FASE DE DEFERIMENTO 8.68

20240065624 LEANDRO SILVA LUCENA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.59

20230028930 LEPLINCIA BRAGA DE SOUSA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.07

20180170149 LETÍCIA DE OLIVEIRA DIAS PORTO CARREIRO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.6

20240051208 LETICIA MACHADO DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 1.85

20230075350 LETICIA SENA DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.17

20240033569 LISIANE DE LIMA ALVES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.39

20240100394 LUANA AUGUSTA GONCALVES DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.95

20230028458 LUANNY DE SOUSA TEOTONIO DAVID EM FASE DE DEFERIMENTO 2.77

20210015381 LUCAS LINS RIBEIRO ALVES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.79

20240007184 LUCAS RAFAEL ARAUJO SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.04

20230046115 LUCAS VINICIUS NUNES DORNELAS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.45

20220125313 LUCIVAN JOSE DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.17

20200149971 LUINNE ARIADNE GONCALVES GUALBERTO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.25

20230080510 LUÍS GUSTAVO BEZERRA FREIRE EM FASE DE DEFERIMENTO 2.97

20240109470 LUIZ EDUARDO DE ANDRADE MENESES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.42

20240065983 LUIZ FERNANDO FERREIRA DANTAS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.27

20230052177 LUIZ GUSTAVO DA SILVA ALVES BATISTA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.48

20240112134 LUIZ GUSTAVO NASCIMENTO DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.64
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20240070544 LUNNA BEATRIZ BEVENUTO EM FASE DE DEFERIMENTO 7.39

20240119411 LYLIAN SANTOS DE ARAUJO SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.7

20230038937 MAHATMA GANDHI DA SILVA MATOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.15

20230153240 MAILSON MIGUEL VIEIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.36

20240096489 MAIRA HELENA ALBUQUERQUE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.15

20230152904 MANUELLA MARIA RUDNER SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.45

20240113955 MARCELO GOMES DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 6.6

20230038258 MARCOS VINICIUS DE LIMA FERREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.77

20220112119 MARCULINA AYALLA VITAL DE LACERDA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.09

20210058146 MARCUS VINICIUS SANTOS OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.45

20200000984 MARGARETH BEATRIZ BORBA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.8520200000984 MARGARETH BEATRIZ BORBA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.85

20230093053 MARIA ALANE FERNANDES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.43

20220103030 MARIA ALICE PEREIRA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.25

20230114814 MARIA ALICE SOUZA SANTANA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.95

20230036413 MARIA APARECIDA BARBOSA DE BARROS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.87

20240126176 MARIA BEATRIZ BEZERRA BATISTA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.49

20180159240 MARIA BEATRIZ NASCIMENTO MARINHO DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.56

20210028405 MARIA CELESTE FARIAS AZEVEDO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.55

20240026386 MARIA CLARA BRITO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.97

20240051781 MARIA CLARA MEDEIROS DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.09

20240079281 MARIA CLARA TEIXEIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.38

20240048982 MARIA DA CONCEICAO ARAUJO PEDROSA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.47

20240067487 MARIA DOS MILAGRES LINHARES MAIA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.1

20230124730 MARIA EDUARDA DA PAIXAO SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.62

20230107794 MARIA EDUARDA DE LIMA FERREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.64

20230064650 MARIA EDUARDA DE MEDEIROS COSTA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.35

20240046146 MARIA EDUARDA FERREIRA JERONIMO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.2

20230155110 MARIA EDUARDA GOMES MACHADO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.79

20240084441 MARIA EDUARDA LOPES PARNAIBA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.07

20220139346 MARIA EMILY MARTINS DE HOLANDA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.47

20240081029 MARIA HELOISA OLIVEIRA DA SILVA PEREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.4
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20210087101 MARIA HELOIZA DE SOUZA FERNANDES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.69

20200073882 MARIA IZABEL GALDINO DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.63

20230054233 MARIA JULIA SILVA BATISTA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.89

20240079924 MARIA KALLYANE CAMPOS SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.97

20240084924 MARIA KAMILLY LACERDA DIAS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.93

20230125335 MARIA LAURA PONTES DE SOUSA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.39

20240026009 MARIA LETICIA SILVA DE AQUINO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.0

20230124759 MARIA LIVIA DA SILVA FERREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.84

20230033654 MARIA LUIZA CLEMENTINO NOGUEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.55

20240026401 MARIA LUIZA DOS SANTOS CASADO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.09

20210092602 MARIA MAYRLA DE SOUZA TAVARES EM FASE DE DEFERIMENTO 2.7720210092602 MARIA MAYRLA DE SOUZA TAVARES EM FASE DE DEFERIMENTO 2.77

20230097473 MARIA VITORIA BARBOSA GOMES EM FASE DE DEFERIMENTO 6.06

20240076109 MARIA VITORIA DE MOURA LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.29

20230016214 MARIANO JOSE DA SILVA BISNETO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.24

20240127398 MARIO VANDERLI CANDIDO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 7.46

20230095871 MARISA PEREIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.62

20240067807 MARLON VITOR TORRES DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 6.26

20240013860 MARTA SOFIA DA SILVA VITALIANO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.59

20240036284 MATEUS LEITE NAZARIO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.65

20210157799 MATHEUS ANDRADE MARTINS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.25

20220054721 MATHEUS BRITO DA COSTA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.22

20230039353 MATHEUS DE ARAUJO ALMEIDA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.25

20210143265 MATHEUS VINICIUS DANIEL DE FARIAS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.8

20230155610 MATILDE BRAGA DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.35

20240054925 MAXMYLLYANO CARDOSO DE LIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.93

20230106699 MAYNARA MACEDO DA MATA DANTAS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.55

20240051422 MICAELLY MARIA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.9

20210032506 MICHEL BENICIO DE MELO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.16

20220102874 MILENA RIBEIRO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.17

20240095169 MIROSMAR DE LIMA SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.37

20240079100 MOACI IZIDIO DE LIMA JUNIOR EM FASE DE DEFERIMENTO 4.84
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20240125310 MOLIANE CRISTINA CIRILO DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.73

20230038211 MUNIZE RAKELY FRANCO SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.74

20220046390 MYLENA CRISTINA DA SILVA MORAIS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.87

20230061793 NATAN CAVALCANTE WANDERLEY ALVES EM FASE DE DEFERIMENTO 6.17

20230118930 NAYRA LIMA DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.85

20230148527 NICKOLLAS DENNEL MEDEIROS DE LIMA BEZERRA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.86

20240049729 NICOLE ARAUJO DE ALCANTARA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.53

20240029987 NICOLE DANTAS AQUINO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.99

20240035661 NICOLE MARTINS NOGUEIRA UCHOA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.27

20240054765 NICOLE STHEFANY RABELO FLORENCIO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.51

20220003698 NIVEA MARIA QUEIROZ LEITE EM FASE DE DEFERIMENTO 3.9720220003698 NIVEA MARIA QUEIROZ LEITE EM FASE DE DEFERIMENTO 3.97

20230100579 OLIVER ETHYLEEN ALMEIDA COSTA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.97

20230105270 OTAVIO HENRIQUE BARBOZA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.47

20230131806 PABLO CAUA LIMA DE FREITAS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.88

20210051726 PABLO VINICIUS DA SILVA CAVALCANTI EM FASE DE DEFERIMENTO 3.67

20240038529 PASCAL CRÉPIN BITSIEM TOLO EM FASE DE DEFERIMENTO 7.82

20240050980 PAULO CESAR BARBOSA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.9

20240096120 PAULO CESAR FREITAS DE OLIVEIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.01

20210098482 PAULO HENRIQUE LUCAS DO NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.97

20230113450 PAULO RIBEIRO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 7.3

20240076145 PAULO ROBERTO HONORATO DA SILVA FILHO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.53

20240075602 PEDRINA ADNA SOARES BEZERRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.22

20230080055 PEDRO HENRIQUE DANTAS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.21

20210063324 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES MENDES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.07

20200089120 RAELINE PEREIRA DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.45

20240004905 RAFAEL ANDRADE DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.39

20230053399 RAPHAELLY NATHANNY DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.2

20240067520 RAYLAN MAGALHAES MAIA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.27

20240023268 RENAN SILVA DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.27

20190059112 RENATO FERNANDO PAULINO DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.47

20240007246 ROANA CAMILY BORGES DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.44
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20210108990 SABRINA LOPES DE LACERDA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.35

20240014349 SABRINA MARIA DA SILVA BARBOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.45

20220010235 SAMIRA CRISTINY CABRAL ALVES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.17

20240036945 SAMLA MANATHE DE SOUZA DOMINGOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.32

20240078604 SARA CARLA PAIVA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.59

20230061710 SHEILA TAIANE TEIXEIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.67

20210065928 SUZANA DA SILVA LACERDA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.85

20240036829 TARCIANE SAMILY LOPES SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.27

20240002722 THAMARA NUNES DA CONCEICAO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.99

20220014412 THAMYRYS SILVA LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.7

20220111416 THAYSA CRISTIANNE BATISTA DANTAS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.8920220111416 THAYSA CRISTIANNE BATISTA DANTAS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.89

20240030244 THAYZLA PATRICIA FERREIRA SANTIAGO CAETANO DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.27

20220087947 TIAGO JOSE DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.89

20240032964 UGOR DA SILVA BARBOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 8.2

20220036652 VANESSA BATISTA DE SOUZA TAVARES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.59

20200121406 VANESSA OLIVEIRA DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.79

20230113530 VANESSA RAYANE SILVA DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.27

20210139370 VICTOR AUGUSTO DA COSTA LEITE EM FASE DE DEFERIMENTO 4.15

20170008359 VICTOR AUGUSTO JESUS DE CARVALHO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.33

20200090364 VITORIA REGINA ANDRADE DA CONCEICAO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.13

20240036300 VITORIO AUGUSTO SILVA DE AGUIAR EM FASE DE DEFERIMENTO 6.08

20240007166 VIVIANE BERNARDO XAVIER EM FASE DE DEFERIMENTO 5.98

20240002849 WESLEY VITOR DA SILVA LOURENCO EM FASE DE DEFERIMENTO 8.12

20190097070 WESLLEY ITALO FERREIRA DE OLIVEIRA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.48

20240091400 WILIANE KELY SILVA BENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.45

20240018141 WILLIAM ROCHA DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.92

20240088905 WINSTHON AQUILLES DE FREITAS LEITE EM FASE DE DEFERIMENTO 3.01

20240035723 WLADIMIR DOS SANTOS SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.07

20240044820 YANDRA NOGUEIRA BERTOLDO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.87
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20220102177 ACIR ALEX DE MOURA FARIAS FILHO EM FASE DE DEFERIMENTO 2.83

20240088807 ADELMO MEDEIROS DOS SANTOS JUNIOR EM FASE DE DEFERIMENTO 6.23

20210104365 ADRIANA BARBOSA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.38

20240075308 ADRIANA OLIVEIRA DE ALMEIDA EM FASE DE DEFERIMENTO 8.7

AUXÍLIO RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO AO ESTUDANTE
COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO ESTUDANTIS
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20230039550 ADRIANO DOS SANTOS FERREIRA LEITE EM FASE DE DEFERIMENTO 3.05

20240014008 ADRIELE ALVES DE SOUSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.69

20220033338 ADRIELLY JUVINO GOMES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.65

20230110870 ADRIELLY PATRICIA LIRA TEIXEIRA NUNES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.17

20240014545 ADRIELY ROBERTA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.38

20240043565 ADRYAN DOS SANTOS SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.79

20230140028 ALAN DA SILVA HENRIQUE EM FASE DE DEFERIMENTO 6.64

20190071618 ALANA JESUINO PEREIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.21

20230010050 ALANE CASSIANO DA PAIXÃO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.03

20230027871 ALBERTINO EVERTON FERREIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.57

20220059782 ALESSANDRO LUCAS FRANCA DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.18

20230100710 ALICIA RAYNELLE GABRIEL DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.43

20230095835 ALICYA SUELLEN FEITOZA DE ANDRADE EM FASE DE DEFERIMENTO 5.25

20240092120 ALINE DA SILVA LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.27

20210039169 ALISSON BENICIO LUCENA MAIA ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.05

20230112758 ALLAN FRANCISCO DA SILVA SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 2.33

20230115052 ALLAN GUILHERME GOMES DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.13

20200016400 ALYCE PAIVA ALEXANDRE EM FASE DE DEFERIMENTO 5.32

20220111031 ALYDES MEDEIROS DA SILVA LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.17

20230029016 AMANDA ALVES MACHADO EM FASE DE DEFERIMENTO 2.97
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20190151933 AMANDA MARIA SANTOS DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.95

20190091316 ANA BEATRIZ DE LIMA TRIGUEIRO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.53

20240004807 ANA CAROLINA GALDINO DE FREITAS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.27

20230131889 ANA CAROLINE LUCENA MAIA ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 2.85

20240070947 ANA CLARA DE SOUZA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.13

20230067133 ANA CLARA MARTINS DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.33

20230011998 ANA KATARYNA FERNANDES DIAS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.07

20220136219 ANA PAULA BARBOSA DOS ANJOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.15

20240124690 ANA TEREZA DE OLIVEIRA CARDOSO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.07

20230144911 ANDERSON LUCAS FELIX DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.01

20220112431 ANDERSON VICTOR SANTANA DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.8120220112431 ANDERSON VICTOR SANTANA DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.81

20240033021 ANDRE NASCIMENTO GOMES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.41

20240032605 ANDREI DA SILVA SALES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.84

20220074742 ANDREW RAMOS LINS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.51

20230070255 ANDREY MARQUES DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.67

20240034127 ANE CAROLINE CASSIMIRO CLEMENTINO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.67

20230041333 ANNA CAROLINA SILVA PEREIRA TENORIO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.97

20240046226 ANNE LUISE ANDRADE DANTAS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.69

20240044221 ANTHONY GABRIEL DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.43

20240038921 APAMINONDAS DE MOURA LIMA NETO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.37

20240004960 ARNALDO EMILIANO DA SILVA JUNIOR EM FASE DE DEFERIMENTO 4.41

20230039756 AYLLA LARISSA MACEDO SOARES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.53

20220063364 BIANCA ELLEN BARBOSA GOMES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.73

20240022940 BRENDA MARIA CARVALHO FELIZARDO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.59

20220125654 BRENO MATHEUS SANTANA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.19

20240106290 BRIGID ALVES DA SILVA FERREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.69

20210160570 BRUNA DE SOUZA LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.37

20240081145 BRUNA LETICIA DA SILVA MARCELO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.6

20230062235 BRUNNA HELANE ANGELO DE FRANCA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.43

20240088665 BRUNO HENZO CABRAL MEIRELES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.47

20240044188 BRUNO JOSEPH FAGUNDES OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.27
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20240026223 BRUNO SALATHIEL DA SILVA MELO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.7

20240034646 CAIALA DOS SANTOS SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.65

20230029099 CAIO FLAVIO RIBEIRO RUFINO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.6

20240013824 CAMILA ALVES DE ANDRADE SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.75

20220167369 CAMILA GERMANO RODRIGUES EM FASE DE DEFERIMENTO 2.79

20230066619 CAMILE GOMES BARBOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.13

20210040366 CAMYLI VASCONCELOS DO NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.33

20230069110 CARLOS DIOGO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.91

20200039862 CARLOS EDUARDO SOARES ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.12

20230039611 CARLOS GONCALVES SIMPLICIO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.45

20240058405 CARLOS GUSTAVO DA CRUZ PEREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.9720240058405 CARLOS GUSTAVO DA CRUZ PEREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.97

20210100562 DANIEL LEONARDO LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.59

20230143979 DANIELA MARIA DA SILVA SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 6.43

20220077940 DAVI DE CARVALHO FERREIRA MACIEL EM FASE DE DEFERIMENTO 3.65

20220110150 DAVILA RAYANE DA SILVA SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.69

20240020622 DAYANE MARIA DE SOUSA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.25

20240135907 DEBORA KAMILLY MENDES DE MELO MONTEIRO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.71

20210052367 DEBORA LETICIA DE PAIVA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.21

20230038614 DHEIZFY PEREIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 7.68

20220119970 DIRLANE BARBOSA DA COSTA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.92

20240106610 DOROT RUANE DA SILVA BARBOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 8.75

20240039043 DOUGLAS GUTEMBERG OLIVEIRA DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.69

20240116518 EDNEIDE DA SILVA ALVES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.33

20220045310 EDUARDA DOLORES PEREIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.5

20230033055 EDUARDA ELLEN BEZERRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.7

20230155639 EDUARDO DE JESUS DA SILVA ARAÚJO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.81

20240088709 ELIEL FERREIRA DE ANDRADE EM FASE DE DEFERIMENTO 6.18

20240045701 ELISSANDRO ITALO DE LIMA MEDEIROS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.57

20230115796 ELYMAR FERREIRA CABRAL DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.43

20240073967 EMANUELA FERNANDES PEREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.27

20200029249 EMANUELLA DA COSTA PEREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.27
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20230106518 EMERSON SANTIAGO DE ALMEIDA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.27

20220112754 EMILE DE SOUZA ALVES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.8

20230149865 EMÍLIA DANILA DE ANDRADE FERNANDES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.63

20240041669 EMILLY MARTINS CAVALCANTI EM FASE DE DEFERIMENTO 6.26

20240037826 EMILY DE OLIVEIRA SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.98

20240082788 EMMILY KLENIA SILVA DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.97

20230048737 ERICK SILVA PEIXOTO JAMIUK EM FASE DE DEFERIMENTO 5.8

20240116779 ERIK ALLAN DE OLIVEIRA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.67

20200168055 ERIKA RAISLA MELQUIADES PEREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.35

20240033184 ESTER DA SILVA ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.75

20240018188 EVELLY NATHALIA ALVES FERREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.5920240018188 EVELLY NATHALIA ALVES FERREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.59

20190168387 EVERTON DAVID DE ARAUJO NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.8

20240035581 FELIPE SOUZA LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.64

20230054171 FLAVIA ANIELY ALMEIDA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.8

20210100188 FLAVIANO DE OLIVEIRA CAVALCANTI FILHO EM FASE DE DEFERIMENTO 2.21

20240039240 FRANCISCO VIRGULINO DA COSTA NETO DE FREITAS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.99

20240018526 FRANCYELLE MARIA DA LUZ MARIANO RAMOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.65

20230051634 GABRIELA DA SILVA PEREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.39

20230082078 GABRIELA MARINHO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.47

20200113683 GABRIELLE SAMARA MELO VIEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.37

20240071882 GABRIELLY TEIXEIRA DE SANTANA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.85

20190107971 GEOVANA RODRIGUES DE ALMEIDA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.89

20230011675 GIOVANNA VALADAO DO NASCIMENTO LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.63

20220076729 GUILHERME VICTOR CORREIA VELOSO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.49

20230069138 GUSTAVO HENRIQUE XAVIER DE CARVALHO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.11

20230056757 GUSTAVO VICTOR CORREIA VELOSO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.19

20220078240 HELDER NOEL BATISTA DO NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.27

20210150072 HELLEN RAQUEL DE LIMA SIMPLICIO BRAGA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.11

20240006445 HENRIQUE GUIMARAES HENRIQUES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.87

20240060323 HENRIQUE MATEUS SILVA DE SOUSA EM FASE DE DEFERIMENTO 7.27

2016079293 HILLARY BARROS DANTAS EM FASE DE DEFERIMENTO 6.46
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20230054618 ISABELA RODRIGUES COSTA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.97

20240081207 ISADORA ADRIELLE DE DEUS OLIVEIRA PINHEIRO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.93

20230143834 IVÂNIO MONTEIRO NETO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.47

20230114959 JANINY KELLY DE FREITAS RODRIGUES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.94

20210019863 JASPER MEIRELES BITENCOUT JUNIOR EM FASE DE DEFERIMENTO 2.45

20230059338 JEAN DOS SANTOS DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.21

20240084100 JEANE GONZAGA DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.09

20220014379 JENEFFER ISABELY DE ARAUJO FERNANDES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.39

20240014142 JEREMIAS DO NASCIMENTO GOMES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.73

20230025330 JOANA JULIA RAMOS DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.77

20240045443 JOAO ALVES DE MELO NETO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.9520240045443 JOAO ALVES DE MELO NETO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.95

20240038940 JOAO CARLOS ARAUJO DE BRITO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.16

20240062284 JOÃO DUARTE MEIRA FILHO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.58

20230109832 JOÃO PEDRO FRAZÃO VASCONCELOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.15

20240071265 JOAO VICTOR LIRA GALDINO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.59

20220076308 JOÃO VITOR RODRIGUES FERREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.27

20240002660 JOEWERTON AMARO DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.41

20230044550 JONATHAN XAVIER ALVES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.67

20220140383 JOSE ANDERSON BATISTA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.57

20170154633 JOSE EMERSON RODRGUES MORAIS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.27

20200147618 JOSE JACKSON BARROS DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.33

20220103110 JOSE MARLON MONTEIRO DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.65

20240013486 JOSE SAMUEL DE OLIVEIRA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.77

20240026143 JULIA DA SILVA SA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.57

20230137050 JULIA MAYARA VALDEVINO MESQUITA EM FASE DE DEFERIMENTO 7.92

20240046066 JULIANA GISLANNE DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.69

20240037906 JULIANA GONCALVES MADEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.15

20210023285 JULIANA RODRIGUES PEREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.53

20240022986 JULYA GOMES DE QUEIROZ EM FASE DE DEFERIMENTO 5.67

20230075458 JUSCELINO BATISTA DE LIMA FILHO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.05

20240078800 KAIO DA CONCEICAO SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.47
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20230072859 KALINE STEFANY DE OLIVEIRA LEMOS EM FASE DE DEFERIMENTO 6.32

20230063896 KALYNE VITORIA LUSTOSA SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.27

20240079361 KAMILLY VICTORIA AMARO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.09

20240036201 KAMILLY VICTORIA ARAUJO DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.51

20220119657 KAUA HENRIQUE BATISTA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.33

20230035318 KAUANNY CHRISTYNA BORGES NOBRE EM FASE DE DEFERIMENTO 5.17

20240078426 KAYLANE KELLY BARBOSA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.85

20230110430 KECIO DA SILVA FERNANDES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.77

20240074982 KESIA MARIA MARTINS ARRUDA EM FASE DE DEFERIMENTO 8.47

20170117738 LAIANE CAROLINE SOUZA DE MEDEIROS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.71

20240062767 LARISSA CRISLAINE DA SILVA OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.8920240062767 LARISSA CRISLAINE DA SILVA OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.89

20210124297 LARISSA TORRES TRAJANO ARARUNA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.07

20210014025 LARISSA VITORIA PIRES PESSOA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.34

20230075690 LAURO URBANO QUERINO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.33

20220077323 LAWAN CRYSTIAN RODRIGUES LEITE EM FASE DE DEFERIMENTO 2.97

20240065624 LEANDRO SILVA LUCENA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.59

20230039774 LEODORIO FERREIRA DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.55

20180170149 LETÍCIA DE OLIVEIRA DIAS PORTO CARREIRO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.6

20230069497 LETICIA GRAZIELLA ARRUDA DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.47

20240088781 LETICIA KELLY DE ALBUQUERQUE SANTANA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.52

20240033569 LISIANE DE LIMA ALVES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.39

20220130126 LORENA MORAIS DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.27

20240100394 LUANA AUGUSTA GONCALVES DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.95

20240051100 LUCAS DANIEL SILVA DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.65

20210015381 LUCAS LINS RIBEIRO ALVES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.79

20240095024 LUCINALDO DE MELO BEZERRA EM FASE DE DEFERIMENTO 7.02

20220125313 LUCIVAN JOSE DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.17

20200149971 LUINNE ARIADNE GONCALVES GUALBERTO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.25

20240013566 LUIS FELIPE SOARES ANSELMO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.25

20240048169 LUIS HENRIQUE CARDOSO DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.98

20190044316 LUIS HENRIQUE FELIX FEITOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.67
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20240035760 LUIS MANOEL DA SILVA ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.59

20240106594 LUIZ CARLOS DO NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.7

20240109470 LUIZ EDUARDO DE ANDRADE MENESES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.42

20240065983 LUIZ FERNANDO FERREIRA DANTAS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.27

20240112134 LUIZ GUSTAVO NASCIMENTO DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.64

20240070544 LUNNA BEATRIZ BEVENUTO EM FASE DE DEFERIMENTO 7.39

20240081243 LUZIA VITORIA DOS SANTOS SOARES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.79

20240119411 LYLIAN SANTOS DE ARAUJO SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.7

20230044030 MADSON BRUNO NUNES DE FREITAS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.39

20230152904 MANUELLA MARIA RUDNER SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.45

20240113955 MARCELO GOMES DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 6.620240113955 MARCELO GOMES DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 6.6

20180159043 MARCOS MACIEL ALVES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.01

20240017860 MARCOS TIAGO NOBREGA DE SOUSA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.13

20200000984 MARGARETH BEATRIZ BORBA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.85

20220103030 MARIA ALICE PEREIRA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.25

20210091300 MARIA APARECIDA BARROS DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.33

20230128319 MARIA CLARA DE ARAUJO PONTES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.53

20240040581 MARIA CLARA PEREIRA NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.13

20240079281 MARIA CLARA TEIXEIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.38

20230124730 MARIA EDUARDA DA PAIXAO SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.62

20230064650 MARIA EDUARDA DE MEDEIROS COSTA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.35

20230086756 MARIA EDUARDA DO NASCIMENTO SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.39

20240046146 MARIA EDUARDA FERREIRA JERONIMO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.2

20230109897 MARIA EDUARDA LOPES LUCENA DO NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.75

20240084441 MARIA EDUARDA LOPES PARNAIBA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.07

20230113218 MARIA ELOISA FERNANDES DE LUCENA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.25

20240078883 MARIA ELOIZA PEREIRA DE ANDRADE EM FASE DE DEFERIMENTO 5.13

20220139346 MARIA EMILY MARTINS DE HOLANDA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.47

20240081029 MARIA HELOISA OLIVEIRA DA SILVA PEREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.4

20220043657 MARIA JAKCIELLY DE LIMA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.95

20240050603 MARIA JUCELITA DE PAIVA ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.49
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20240079924 MARIA KALLYANE CAMPOS SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.97

20240084924 MARIA KAMILLY LACERDA DIAS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.93

20210140666 MARIA LUISA DOMINGOS FERNANDES DE FREITAS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.65

20210092602 MARIA MAYRLA DE SOUZA TAVARES EM FASE DE DEFERIMENTO 2.77

20200070307 MARIA RITA XANDU FERREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.47

20240076109 MARIA VITORIA DE MOURA LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.29

20230005810 MARIA VITORIA DOS SANTOS SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.85

20230011414 MARIA YASMIM BARRETO DE LACERDA GUIMARAES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.55

20220048770 MARIANA ALVES FERNANDES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.79

20190155736 MARIANA DINIZ MELLO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.57

20230040695 MARIANA LAURENTINO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.3320230040695 MARIANA LAURENTINO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.33

20230153189 MARIANA RODRIGUES FERREIRA DE LEMOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.45

20230016214 MARIANO JOSE DA SILVA BISNETO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.24

20230034670 MARINA KETILLY SILVA MACIEL EM FASE DE DEFERIMENTO 3.19

20240067807 MARLON VITOR TORRES DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 6.26

20240013860 MARTA SOFIA DA SILVA VITALIANO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.59

20240036284 MATEUS LEITE NAZARIO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.65

20230113414 MATEUS RIBEIRO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.75

20230144555 MATHEUS HENRIK DA SILVA PEREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.27

20210143265 MATHEUS VINICIUS DANIEL DE FARIAS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.8

20230155610 MATILDE BRAGA DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.35

20240054925 MAXMYLLYANO CARDOSO DE LIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.93

20220128576 MAXSUEL TAVARES DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.68

20200146011 MAYSA SAMIRA NASCIMENTO DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.25

20240074481 MEIRIELLY RAYANNE PEREIRA DA CRUZ EM FASE DE DEFERIMENTO 6.48

20220058005 MELQUISEDEQUE ABRAAO JESUS PEREIRA DE MELO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.91

20220169505 MICHAEL JONATHAN SILVA DE VASCONCELOS EM FASE DE DEFERIMENTO 2.17

20200092921 MICHAELLA ARAUJO FARIAS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.69

20210017804 MIDYAN FELIX DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 6.0

20230111090 MIGUEL WALTER ESTANISLAU TORRES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.05

20240040607 MIKAEL LACERDA PORFIRIO NEVES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.17
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20240084844 MIKELE DA CONCEICAO SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.96

20240079100 MOACI IZIDIO DE LIMA JUNIOR EM FASE DE DEFERIMENTO 4.84

20240125310 MOLIANE CRISTINA CIRILO DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.73

20220133496 MONIQUE ENCISO TORRES TRAJANO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.07

20210160650 MYARTT DA SILVA BRITO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.09

20240042808 NATANAEL LOURENCO ALVES NETO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.29

20200069469 NAYANE DA SILVA COSTA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.95

20230118930 NAYRA LIMA DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.85

20230148527 NICKOLLAS DENNEL MEDEIROS DE LIMA BEZERRA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.86

20210102360 NICOLLE KLINST LAY MOREIRA SIMOES EM FASE DE DEFERIMENTO 6.4

20220118892 NIEDJA HERIKA COSTA DAS NEVES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.5320220118892 NIEDJA HERIKA COSTA DAS NEVES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.53

20210137894 NIVYA STERPHANE LIMA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.46

20200124829 NOEMIA MELL SOUZA LEANDRO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.34

20220018350 PABLLO RUAN ROQUE DE ANDRADE EM FASE DE DEFERIMENTO 4.17

20230069970 PATRICIA DA SILVA DO MONTE EM FASE DE DEFERIMENTO 6.24

20230039952 PAULO ANTONIO MARTINS DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.47

20230158710 PAULO CÉSAR FERREIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.53

20240096120 PAULO CESAR FREITAS DE OLIVEIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.01

20220110132 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.03

20240075602 PEDRINA ADNA SOARES BEZERRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.22

20240041945 PEDRO HENRIQUE BATISTA CORREIA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.43

20240032463 PEDRO HENRIQUE BIZETTO BARBOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.97

20240065188 PEDRO HENRIQUE LIMA DE SOUSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.57

20210063324 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES MENDES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.07

20240065203 PEDRO HENRIQUE SALES DA COSTA DUARTE EM FASE DE DEFERIMENTO 6.04

20200089120 RAELINE PEREIRA DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.45

20240004905 RAFAEL ANDRADE DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.39

20220036330 RAFAEL DUARTE DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.45

20240095006 RAFAELA MARIA PEREIRA DA CRUZ EM FASE DE DEFERIMENTO 3.89

20240135344 RAPHAELLY TAINA LIMA BRITO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.04

20220161409 RAYANE RAQUEL DO NASCIMENTO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.75
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20230054073 RAYANNE DE OLIVEIRA FARIAS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.13

20240067520 RAYLAN MAGALHAES MAIA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.27

20240014302 RAYSSA DE SOUSA ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.05

20240045926 REBECA DE SOUZA LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.63

20240023268 RENAN SILVA DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.27

20230085795 RICARDA VIEIRA DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.64

20230020914 RICHARD MARQUES DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.73

20230063054 RODRIGO PULUCENA DE LIMA BRITO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.2

20200127580 SABRINA JARDELY MARQUES DIAS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.89

20230114930 SARA PEREIRA MARTILIANO EM FASE DE DEFERIMENTO 2.07

20230058072 SARAH REGINNA GONZAGA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.5220230058072 SARAH REGINNA GONZAGA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.52

20240012489 SAULO HENRIQUE TARGINO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.1

20230072895 SEVERINO SOARES GADELHA NETO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.33

20210101882 SHEILA MARQUES SANTANA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.85

20210103985 SHIRLEY MARQUES SANTANA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.85

20220166906 SILVANA DO NASCIMENTO NOBREGA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.27

20220158421 STEFANY DE SOUZA SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.45

20220100978 STEPHANIE MACHADO VIANA VIEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.83

20210134159 STHEFANY SANTOS GOMES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.27

20210065928 SUZANA DA SILVA LACERDA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.85

20220051345 TAMIRIS PONTES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.27

20240046208 THAINA KARLA ANDRADE DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.25

20210160005 THALES ULISSES CARNEIRO ALENCAR EM FASE DE DEFERIMENTO 4.79

20240002722 THAMARA NUNES DA CONCEICAO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.99

20220014412 THAMYRYS SILVA LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.7

20230132106 THIAGO JOSE DUARTE EM FASE DE DEFERIMENTO 4.9

20220140006 THOMPSOM NAHAN DOS SANTOS SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.59

20170008359 VICTOR AUGUSTO JESUS DE CARVALHO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.33

20240128869 VINICIUS DE OLIVEIRA ADELINO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.13

20230062217 VINICIUS PAULINO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.79

20240014527 VITOR HUGO GONCALVES VICENTE EM FASE DE DEFERIMENTO 6.08
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20230114117 VITORIA FIGUEIREDO DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.01

20240075166 VITORIA JEOVANNA RODRIGUES DE FRANCA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.47

20220080187 VITORIA MARIA DOS SANTOS SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.8

20240003407 VITORIA SUELLEN DE ARAUJO FERREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.82

20240036300 VITORIO AUGUSTO SILVA DE AGUIAR EM FASE DE DEFERIMENTO 6.08

20230039030 VITTOR GABRIEL FREIRE DE ALMEIDA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.21

20240007166 VIVIANE BERNARDO XAVIER EM FASE DE DEFERIMENTO 5.98

20240040400 WELANDO DA SILVA SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.47

20240002849 WESLEY VITOR DA SILVA LOURENCO EM FASE DE DEFERIMENTO 8.12

20240088905 WINSTHON AQUILLES DE FREITAS LEITE EM FASE DE DEFERIMENTO 3.01

20200044595 YAN ANDRADE DA FONSECA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.3120200044595 YAN ANDRADE DA FONSECA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.31

20240044820 YANDRA NOGUEIRA BERTOLDO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.87

20240023160 YASMIM CAVALCANT DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.84

20240125858 YASMIM DA SILVA SOARES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.15

20230103875 YASMIM DOMINGOS DA COSTA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.04

20230136419 YASMIN ALVES BARBOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.01

20230070237 YASMIN DINIZ ANDRADE DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.37

20240060047 YSADORA ELENA DE SOUSA SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.07
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20230039550 ADRIANO DOS SANTOS FERREIRA LEITE EM FASE DE DEFERIMENTO 3.05 1

20230110870 ADRIELLY PATRICIA LIRA TEIXEIRA NUNES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.17 1

20190071618 ALANA JESUINO PEREIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.21 1

20230010050 ALANE CASSIANO DA PAIXÃO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.03 1

AUXÍLIO TRANSPORTE
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20230010050 ALANE CASSIANO DA PAIXÃO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.03 1

20220059782 ALESSANDRO LUCAS FRANCA DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.18 1

20210039169 ALISSON BENICIO LUCENA MAIA ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.05 1

20200016400 ALYCE PAIVA ALEXANDRE EM FASE DE DEFERIMENTO 5.32 1

20220131080 ANA BEATRIZ DE JESUS VICENTE EM FASE DE DEFERIMENTO 2.13 1

20190091316 ANA BEATRIZ DE LIMA TRIGUEIRO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.53 1

20230131889 ANA CAROLINE LUCENA MAIA ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 2.85 1

20230121274 ANIZIO DINIZ DE VASCONCELOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.07 1

20240044221 ANTHONY GABRIEL DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.43 1

20200163030 BARBARA DOS SANTOS SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.99 1

20240022940 BRENDA MARIA CARVALHO FELIZARDO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.59 1

20240036847 BRUNA ASSIS AQUINO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.05 1

20240088665 BRUNO HENZO CABRAL MEIRELES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.47 1

20240044188 BRUNO JOSEPH FAGUNDES OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.27 1

20200039862 CARLOS EDUARDO SOARES ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.12 1

20230014111 CARLOS VITOR FREITAS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.19 1

20240010822 CIRO RAMOS GOMES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.59 1

20210100562 DANIEL LEONARDO LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.59 1

20240045701 ELISSANDRO ITALO DE LIMA MEDEIROS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.57 1

20230072198 ELLEN MATIAS DOS SANTOS PESSOA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.99 1

20240073967 EMANUELA FERNANDES PEREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.27 1
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20240082788 EMMILY KLENIA SILVA DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.97 1

20230048737 ERICK SILVA PEIXOTO JAMIUK EM FASE DE DEFERIMENTO 5.8 1

20190168387 EVERTON DAVID DE ARAUJO NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.8 1

20220133754 FLAVIA SILVA ARAUJO DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.63 1

20220003876 GABRIEL BORGES DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.29 1

20240026260 GABRIEL SANTANA DE ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.19 1

20240140999 GILLYANE GOMES FRADE EM FASE DE DEFERIMENTO 4.59 1

20200034006 GLACYANY GEYSA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.95 1

20240081207 ISADORA ADRIELLE DE DEUS OLIVEIRA PINHEIRO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.93 1

20210094680 ISMAEL MESQUITA DE ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.95 120210094680 ISMAEL MESQUITA DE ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.95 1

20230143834 IVÂNIO MONTEIRO NETO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.47 1

20240008440 JAMILLY MELO FERNANDES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.79 1

20230109832 JOÃO PEDRO FRAZÃO VASCONCELOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.15 1

20240071265 JOAO VICTOR LIRA GALDINO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.59 1

20230056194 JOCYELLEN DA SILVA RODRIGUES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.49 1

20230126557 JOELMA ALVES RIBEIRO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.67 1

20230044550 JONATHAN XAVIER ALVES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.67 1

20220140383 JOSE ANDERSON BATISTA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.57 1

20240076486 JULIANA DOS SANTOS MARTINS CARVALHO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.55 1

20200037803 JULLYANA CHAGAS DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.95 1

20230075458 JUSCELINO BATISTA DE LIMA FILHO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.05 1

20240079361 KAMILLY VICTORIA AMARO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.09 1

20240017805 KARLA ALESSANDRA SIMOES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.59 1

20240056142 KAYCK JESSE DOS SANTOS SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.47 1

20230009292 KELLY ALMEIDA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.12 1

20240082840 KEMELLY DE SOUZA FERNANDES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.47 1

20210014025 LARISSA VITORIA PIRES PESSOA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.34 1

20230075690 LAURO URBANO QUERINO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.33 1

20210148637 LETICIA DA SILVA LIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 7.1 1

20230054215 LIDIANE RODRIGUES MOTA LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.09 1
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20220130126 LORENA MORAIS DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.27 1

20240008243 LUCAS FRANCA DE MELO BATISTA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.35 1

20220055200 LUCAS GABRIEL ROCHA FERREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.37 1

20220076569 LUCAS MAX FERREIRA DE SOUSA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.29 1

20190044316 LUIS HENRIQUE FELIX FEITOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.67 1

20230067410 LUIS HENRIQUE TEIXEIRA DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.27 1

20240035760 LUIS MANOEL DA SILVA ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.59 1

20220002190 MAISA CIBELLE MELO DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.94 1

20240117570 MANUELA LUNA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.47 1

20210091300 MARIA APARECIDA BARROS DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.33 120210091300 MARIA APARECIDA BARROS DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.33 1

20210060289 MARIA BIANCA MOIZEIS DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.79 1

20230113218 MARIA ELOISA FERNANDES DE LUCENA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.25 1

20230044952 MARIA FERNANDA DE ARAUJO ANDRE EM FASE DE DEFERIMENTO 4.47 1

20240050603 MARIA JUCELITA DE PAIVA ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.49 1

20240051745 MARIA LUIZA SIMOES SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.04 1

20200070307 MARIA RITA XANDU FERREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.47 1

20230082990 MARIA SABRINA LIMA FEITOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.94 1

20230011414 MARIA YASMIM BARRETO DE LACERDA GUIMARAES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.55 1

20220048770 MARIANA ALVES FERNANDES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.79 1

20190155736 MARIANA DINIZ MELLO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.57 1

20230034670 MARINA KETILLY SILVA MACIEL EM FASE DE DEFERIMENTO 3.19 1

20240077483 MARJORYE EVELYN BERNARDO ANDRADE EM FASE DE DEFERIMENTO 5.3 1

20190147331 MATTHEUS DE LUCCAS SILVA DA CUNHA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.29 1

20220128576 MAXSUEL TAVARES DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.68 1

20200092921 MICHAELLA ARAUJO FARIAS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.69 1

20210160650 MYARTT DA SILVA BRITO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.09 1

20220119890 NATALIA DE LOURDES FERREIRA SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 6.67 1

20240042808 NATANAEL LOURENCO ALVES NETO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.29 1

20220118892 NIEDJA HERIKA COSTA DAS NEVES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.53 1

20200124829 NOEMIA MELL SOUZA LEANDRO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.34 1
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20220018350 PABLLO RUAN ROQUE DE ANDRADE EM FASE DE DEFERIMENTO 4.17 1

20220110132 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.03 1

20240032463 PEDRO HENRIQUE BIZETTO BARBOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.97 1

20240065188 PEDRO HENRIQUE LIMA DE SOUSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.57 1

20240065203 PEDRO HENRIQUE SALES DA COSTA DUARTE EM FASE DE DEFERIMENTO 6.04 1

20230063751 PEDRO LUCAS NERY MAGALHAES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.17 1

20240095006 RAFAELA MARIA PEREIRA DA CRUZ EM FASE DE DEFERIMENTO 3.89 1

20240135344 RAPHAELLY TAINA LIMA BRITO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.04 1

20230018710 RAQUEL FERREIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.45 1

20220085746 RAYANE DE CASSIA DE LIMA VALENTIM EM FASE DE DEFERIMENTO 3.79 120220085746 RAYANE DE CASSIA DE LIMA VALENTIM EM FASE DE DEFERIMENTO 3.79 1

20190164332 RENATA CAMILA FONSECA DE ALCANTARA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.37 1

20230085795 RICARDA VIEIRA DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.64 1

20240087766 ROBERTA MARTINS LIMA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.24 1

20230013070 RYAN CAETANO CESAR DE ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.67 1

20230058072 SARAH REGINNA GONZAGA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.52 1

20220166906 SILVANA DO NASCIMENTO NOBREGA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.27 1

20220158421 STEFANY DE SOUZA SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.45 1

20220100978 STEPHANIE MACHADO VIANA VIEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.83 1

20210134159 STHEFANY SANTOS GOMES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.27 1

20240075649 TAINA PIETRA DE ALENCAR REGO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.72 1

20240046208 THAINA KARLA ANDRADE DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.25 1

20230023353 VICTOR GABRIEL BRANCO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.31 1

20240008341 VINICIUS HENRIQUE BATISTA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.99 1

20230062217 VINICIUS PAULINO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.79 1

20240008181 VINICIUS VICTOR LOPES DE ALMEIDA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.77 1

20220009753 VITOR EMANUEL RODRIGUES SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.11 1

20240075166 VITORIA JEOVANNA RODRIGUES DE FRANCA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.47 1

20240005321 VITORIA OLIVEIRA SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.07 1

20240040400 WELANDO DA SILVA SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.47 1

20230006657 WYLLYANNE BRENDAH FERREIRA ROCHA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.04 1
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20240023160 YASMIM CAVALCANT DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.84 1

20240125858 YASMIM DA SILVA SOARES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.15 1

20240060047 YSADORA ELENA DE SOUSA SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.07 1
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20220033338 ADRIELLY JUVINO GOMES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.65 2

20230112758 ALLAN FRANCISCO DA SILVA SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 2.33 2

20240070947 ANA CLARA DE SOUZA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.13 2

20240033021 ANDRE NASCIMENTO GOMES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.41 2

FAIXA 2
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20240033021 ANDRE NASCIMENTO GOMES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.41 2

20220074742 ANDREW RAMOS LINS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.51 2

20230094631 BEATRIZ DE SOUZA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.85 2

20240081145 BRUNA LETICIA DA SILVA MARCELO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.6 2

20230072376 BRUNA NICOLE FELIX DE ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.63 2

20230039611 CARLOS GONCALVES SIMPLICIO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.45 2

20220077940 DAVI DE CARVALHO FERREIRA MACIEL EM FASE DE DEFERIMENTO 3.65 2

20220045310 EDUARDA DOLORES PEREIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.5 2

20240060860 ELIEMILY DA SILVA FELIZARDO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.05 2

20240037826 EMILY DE OLIVEIRA SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.98 2

20240044268 EMMYLLY AISHA ABILIO DE CARVALHO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.87 2

20230056739 ESTER DE LIMA SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.23 2

20230059490 EWERTON MEDEIROS ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.33 2

20200113683 GABRIELLE SAMARA MELO VIEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.37 2

20240032641 GABRYHELLEN ALVES DE SOUSA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.07 2

20230055179 ISABELA RAFAEL TAVARES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.43 2

20240075460 JAMILLY VITORIA MARIA DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.78 2

20240038940 JOAO CARLOS ARAUJO DE BRITO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.16 2

20230119015 JOYCE BARBOSA GOMES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.75 2

20230137050 JULIA MAYARA VALDEVINO MESQUITA EM FASE DE DEFERIMENTO 7.92 2

20240036201 KAMILLY VICTORIA ARAUJO DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.51 2
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20240088781 LETICIA KELLY DE ALBUQUERQUE SANTANA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.52 2

20230100953 LILIAN IZABEL SOARES DE MEDEIROS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.85 2

20240017841 LILIAN KELLY DA SILVA BARBOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.25 2

20240081243 LUZIA VITORIA DOS SANTOS SOARES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.79 2

20230110118 MARIA EDUARDA SANTOS AMARAL DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.97 2

20230085777 MARIA HELENA LIMA FELIX EM FASE DE DEFERIMENTO 4.85 2

20220043657 MARIA JAKCIELLY DE LIMA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.95 2

20230153026 MARIA LUIZA IZIDRO DE CALDAS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.03 2

20230005810 MARIA VITORIA DOS SANTOS SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.85 2

20230153189 MARIANA RODRIGUES FERREIRA DE LEMOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.45 220230153189 MARIANA RODRIGUES FERREIRA DE LEMOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.45 2

20240075587 MARIELLE GONCALVES FERNANDES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.85 2

20240074481 MEIRIELLY RAYANNE PEREIRA DA CRUZ EM FASE DE DEFERIMENTO 6.48 2

20210137894 NIVYA STERPHANE LIMA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.46 2

20200034169 PABLO VINICIUS SOARES DE SANTANA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.93 2

20230054073 RAYANNE DE OLIVEIRA FARIAS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.13 2

20230051993 RAYARA STEFANE ANDRADE DE CARVALHO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.33 2

20240014302 RAYSSA DE SOUSA ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.05 2

20240045926 REBECA DE SOUZA LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.63 2

20220059746 REYNALDO DE FRANCA SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.13 2

20230020914 RICHARD MARQUES DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.73 2

20230063054 RODRIGO PULUCENA DE LIMA BRITO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.2 2

20230064258 SAMARA DE SANTANA ALVES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.45 2

20240036103 SARA JACIANI ANDRADE VASCONCELOS EM FASE DE DEFERIMENTO 2.63 2

20190117010 THAIS GOMES LIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.31 2

20240071200 VITORIA HELENA DE OLIVEIRA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.35 2

20200044595 YAN ANDRADE DA FONSECA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.31 2

20230103875 YASMIM DOMINGOS DA COSTA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.04 2

20230136419 YASMIN ALVES BARBOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.01 2
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20230140028 ALAN DA SILVA HENRIQUE EM FASE DE DEFERIMENTO 6.64 3

20230115052 ALLAN GUILHERME GOMES DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.13 3

20230140144 ANA CARLA DA SILVA ALVES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.43 3

20230144911 ANDERSON LUCAS FELIX DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.01 3
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PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO AO ESTUDANTE
COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO ESTUDANTIS

20230144911 ANDERSON LUCAS FELIX DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.01 3

20220112431 ANDERSON VICTOR SANTANA DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.81 3

20240094401 ANDRE LUIZ ARAUJO VASCONCELOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.78 3

20240032605 ANDREI DA SILVA SALES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.84 3

20210067987 ANDRESSA BRITO DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.95 3

20240062041 ANNE LETICIA NASCIMENTO SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.35 3

20240087461 AVANÌ GOMES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.53 3

20220063364 BIANCA ELLEN BARBOSA GOMES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.73 3

20230083413 BIANCA LETICIA SOARES DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.98 3

20230017516 BYANNKA VYTORIA DE ANDRADE ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.63 3

20230029099 CAIO FLAVIO RIBEIRO RUFINO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.6 3

20230066619 CAMILE GOMES BARBOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.13 3

20230142416 CAMILLE ASSIS AQUINO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.31 3

20230026097 CAROLAINE DA SILVA SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 6.03 3

20220027072 CRENILDO FERREIRA DA SILVA JUNIOR EM FASE DE DEFERIMENTO 3.63 3

20210105068 DANILO DA SILVA FARIAS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.25 3

20240020622 DAYANE MARIA DE SOUSA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.25 3

20240135907 DEBORA KAMILLY MENDES DE MELO MONTEIRO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.71 3

20210052367 DEBORA LETICIA DE PAIVA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.21 3

20230039451 EDUARDO JOAS DE ASSUNCAO SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.8 3

20240088709 ELIEL FERREIRA DE ANDRADE EM FASE DE DEFERIMENTO 6.18 3
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20220171405 FERNANDO PATRIK ANTONIO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.55 3

20230039470 GABRIEL INACIO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.13 3

20230107551 GABRIELE VITORIA PEREIRA DE SOUSA LEITE EM FASE DE DEFERIMENTO 4.23 3

20230011719 GILIARD VITOR EVANGELISTA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.15 3

20220111470 GIULIA SERRANO MOREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.03 3

20240041524 GUSTAVO LIMA SILVA DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.93 3

20210045040 INGRID DE LIMA PEREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.75 3

20230054618 ISABELA RODRIGUES COSTA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.97 3

20240084085 ISABELLE DA SILVA GONCALVES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.33 3

20230072330 IVANDREZA DA NOBREGA CARNEIRO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.43 320230072330 IVANDREZA DA NOBREGA CARNEIRO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.43 3

20240002660 JOEWERTON AMARO DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.41 3

20230072670 JOSE MAYCON HILARIO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.83 3

20240008225 JOSUE DE LIMA XAVIER SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.93 3

20240125277 KAREN JULLIA SOARES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.05 3

20240011365 LABERT PAIXAO RIBEIRO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.21 3

20240062767 LARISSA CRISLAINE DA SILVA OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.89 3

20240094967 LINDEMBERG JERONIMO BRITO DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.65 3

20240047626 LUANA MARIA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.65 3

20240051100 LUCAS DANIEL SILVA DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.65 3

20240048169 LUIS HENRIQUE CARDOSO DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.98 3

20240106594 LUIZ CARLOS DO NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.7 3

20230044030 MADSON BRUNO NUNES DE FREITAS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.39 3

20240074300 MARCIA VITORIA GOMES DO NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.98 3

20240017860 MARCOS TIAGO NOBREGA DE SOUSA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.13 3

20230069890 MARIA CAROLINA OLEGARIO BELISIO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.15 3

20230128319 MARIA CLARA DE ARAUJO PONTES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.53 3

20240040581 MARIA CLARA PEREIRA NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.13 3

20230103679 MARIA DE LOURDES PESSOA LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.68 3

20230086756 MARIA EDUARDA DO NASCIMENTO SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.39 3

20230156162 MARIA ELISANGELA CASSIA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.14 3
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20240078883 MARIA ELOIZA PEREIRA DE ANDRADE EM FASE DE DEFERIMENTO 5.13 3

20240025585 MARIA GABRIELA ARAUJO GOMES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.53 3

20220083723 MARIA JOSE MACENA ALMEIDA DE PONTAS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.41 3

20230069675 MARIA LUDIMILA DA SILVA FERREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.93 3

20220001737 MARIA MOUZINHO DA SILVA NETA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.25 3

20230040695 MARIANA LAURENTINO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.33 3

20240014509 MARYANE VITORIA CONCEICÃO BELO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.15 3

20240075086 MARYANNA ALVES SOARES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.88 3

20220126025 MARYELLE CONCEICAO CORREIA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.2 3

20230056078 MAX WILLIAM BATISTA ASSUNCAO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.46 320230056078 MAX WILLIAM BATISTA ASSUNCAO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.46 3

20200146011 MAYSA SAMIRA NASCIMENTO DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.25 3

20220130162 MERY ABENALDE RODRIGUES SIMPLICIO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.35 3

20220134312 MICHEL PRUDENCIO PONTES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.63 3

20230027094 MICHELLE MONIQUE DA SILVA ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.39 3

20240084844 MIKELE DA CONCEICAO SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.96 3

20240019720 MIRELLA DUARTE MONTEIRO DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.91 3

20200069469 NAYANE DA SILVA COSTA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.95 3

20230069970 PATRICIA DA SILVA DO MONTE EM FASE DE DEFERIMENTO 6.24 3

20240071784 PEDRO HENRIQUE VIEIRA DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.45 3

20200068461 RAFAEL ANDRE RIBEIRO DA COSTA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.35 3

20220036330 RAFAEL DUARTE DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.45 3

20230127975 RAYELLE DA SILVA FELIX EM FASE DE DEFERIMENTO 5.6 3

20230084116 REBECA VITORIA DOS SANTOS ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.21 3

20240095721 RENALLY DA SILVA FARIAS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.71 3

20210095005 ROGERIO PEDRO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.83 3

20240048347 RUAN DIAS PEREIRA DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.33 3

20200127580 SABRINA JARDELY MARQUES DIAS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.89 3

20230034099 SABRINA OLIVEIRA DO NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.35 3

20230114153 SAMYRA OLIVEIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.03 3

20240012489 SAULO HENRIQUE TARGINO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.1 3
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20210101882 SHEILA MARQUES SANTANA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.85 3

20210103985 SHIRLEY MARQUES SANTANA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.85 3

20230033716 SUENYA DE LIMA VICTOR EM FASE DE DEFERIMENTO 4.53 3

20220051345 TAMIRIS PONTES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.27 3

20200091620 VANESSA FARIAS DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.56 3

20240128869 VINICIUS DE OLIVEIRA ADELINO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.13 3

20240014527 VITOR HUGO GONCALVES VICENTE EM FASE DE DEFERIMENTO 6.08 3

20230114117 VITORIA FIGUEIREDO DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.01 3

20220080187 VITORIA MARIA DOS SANTOS SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.8 3

20240003407 VITORIA SUELLEN DE ARAUJO FERREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.82 320240003407 VITORIA SUELLEN DE ARAUJO FERREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.82 3

20230039030 VITTOR GABRIEL FREIRE DE ALMEIDA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.21 3

20210039641 YASMIN ROSA SOARES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.31 3
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